
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/513/2023 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r., 

poz. 40, 572) oraz § 2 Uchwały Nr XL/396/06 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 23 lutego 2006 roku w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Śmigiel (Dz. U. Woj. Wlkp. nr 62, 

poz. 1591), Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Śmigiel w sprawie 

przeznaczenia wydzielonej części wydatków z Budżetu Gminy Śmigiel na 2024 rok. 

§ 2. 1. Decyzje o terminie konsultacji podejmuje Burmistrz Śmigla w drodze Zarządzenia. 

2. Zarządzenie, o którym mowa w ust. 1 określa: 

a) przedmiot konsultacji oraz cele i przewidywane skutki projektowanego rozstrzygnięcia, 

b) terytorialny zasięg konsultacji, 

c) treść pytania lub pytań będących przedmiotem konsultacji, 

d) sposób i tryb wyrażania opinii, uwag i propozycji, 

e) termin, w jakim konsultacje będą przeprowadzone, 

f) sposób oraz tryb podsumowania wyrażonych opinii, uwag i propozycji. 

§ 3. Wyniki konsultacji opracowuje i przedstawia Burmistrz Śmigla. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Wiesław Kasperski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 8620


		2023-09-29T11:36:24+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




